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Information om takvåningen Montevideo 

 
 
Montevideo, som vi köpte i början på 2010, är en helt ny exklusiv lyxig takvåning 
belägen mellan den berömda marinan Puerto Banus och den charmiga byn Benahavis 
på Costa del Sol.  
 
Den har 3 sovrum, 2 badrum, ett stort vardagsrum, separat fullt utrustat kök, 
tvättstuga, balkong med utsikt över poolen och en stor privat takterrass med BBQ, 
utemöbler, solstolar och en härlig hängmatta. Från takterrassen har man panorama 
vy över Medelhavet i söder och spektulära berg och dalar i norr.  
 
Gäster har även full tillgång till 4 utomhus poolområden, en inomhuspool, jacuzzi, 
bastu och ett fullt utrustat modernt gym. Där finns också 2 paddle tennis banor och 
en underbar tropisk trädgård.  
 
Takvåningen är fullt möblerad med möbler av hög kvalite’ såsom cremefärgad 
skinnsoffa och fåtöljer, matsalsbord med plats för upp till 8 personer, och möjlighet 
att sova upp till 8 personer i de 3 sovrummen vid användning av 2 extra bäddar. 
Takvåningen är också utrustad med fullt klimatkontollsystem som erbjuder 
luftkonditionering under sommaren och värme under vintermånaderna. 
 
Alla rummen har elektriskt styrda persienner och i vardagsrummet finner ni en platt 
TV med satellit mottagning, DVD och CD spelare. Köket är utrustat med bestick, 
porslin, glas, vattenkokare, kaffebryggare, brödrost, microvågsugn, ugn, spis, kyl och 
frys, diskmaskin, kastruller och stekjärn. I rummet intill köket finner ni tvättmaskin 
och torktumlare. Till takvåningen hör också 2 parkeringsplatser i garaget under 
våningen som ni lätt når genom hissen utanför takvåningen. 
 

     



 

Foton och information om takvåningen 
 
 
 

Balkong och takterrass 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Balkongen utanför vardagsrummet har utsikt över poolen och landskapet, har 

bord och 4 stolar – perfekt för frukost! Stor takterrass (125 m2) med utsikt 
över bergen, landskapet och havet. Bord, 6 stolar & parasoll, soffgrupp med 2 

matchande stolar och soffbord, hängmatta, solstolar, små bord för drinkar 
samt inbyggd BBQ med skorsten.  



 
 

Kök 
Kyl och frys, ugn, spis, micro, vattenkokare, 
kastruller, bestick, porslin, glas, diskmaskin, varm 
och kall aircon, köksskåp, köksfläkt. Tillgång till 
tvättmaskin och torktumlare intill köket. 
 
 
 
 
 
 
 

Vardagsrum  
Skjutdörrar ut till balkong,  
vy över poolen och bergen,  
3-sitts soffa, 2 fåtöljer,  
soffbord i glas, TV bank,  
TV, DVD, HI-FI, varm och  
kall aircon, vitrinskåt med  
lådor, stort matsalsbord  
med plats för upp till 8  
personer, golvlampor och  
hallbyrå. 

 
 

 
Sovrum 1  
Dubbelsäng, dubbel garderob, varm och kall 
aircon, 2 sängbord med lampor, byrå och 
spegel. Fransk balkong. Elektriska persienner.  
Extra säng vid behov. 
 
 

 
 
 
    
 
    Sovrum 2 
    2 enkelsängar, dubbel garderob,  

varm och kall aircon, sängbord med  
lampor, byrå och spegel. Fönster.  

 Elektriska persienner.  
 

 



 
 
 
 

 
Sovrum 3 
Dubbelsäng, dubbel garderob,  
Byrå, 2 sängbord med lampor,  
Varm och kall aircon, 
Fransk balkong.  
Elektriska persienner. 
Extrasäng vid behov. 

 
 
 
 

 
 
 
Badrum 1 
Badkar med whirlpool, dusch över 
badkaret, toalett, bidet och handfat. Skåp 
under handfat. Spotlights och lampa över 
spegel och handfat.  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Badrum 2  
Dusch. Handfat och toalett.  
Skåp under handfat. Spotlights  
och lampa över spegel och  
handfat. 

 
 
 
 
 

 
 



 

Faciliteter 
 
Satellit TV, trådlöst internet, DVD, CD-spelare och radio, varm och kall aircon, 
tvättmaskin, torktumlare, 125 m2 takterrass plus balking utanför vardagsrummet, 
garage med 2 parkeringsplatser, kök med diskmaskin, micro, porslin, glas, bestick, 
kastruller, stekpanna, ugn, spis, vattenkokare, brödrost, kaffemaskin, utemöbler 
såsom stort bord med stolar, solstolar, hängmatta, soffgrupp, BBQ. Spjälsäng, 
barnstol, tillgång till 4 utomhus poolområden och en inomhuspool samt gym, bastu 
och Jacuzzi. Handdukar, sänglinne och städservice före och efter Er vistelse (extra 
städning under Er vistelse kan ordnas mot extra kostnad om så önskas).  
 

Gym, inomhuspool, Jacuzzi, 
bastu och paddle tennis bana 
 
Som gäst på Gazules del Sol har Ni full tillgång till gym, 
inomhuspool, Jacuzzi, bastu och en paddle tennis bana. 
Gymmet är fullt utrustat med motionscyklar, löpband, 
stegmaskin, viktmaskin, hantlar m m  
Här finns en stor inomhuspool och Jacuzzi med otrolig 
utsikt över bergen och dalen. Här finns också ett 
modernt och fräscht omklädningsrum(separat dam och 
herr avdelning), bastu och duschar. 
Paddle tennis banan finner ni utanför gymmet och 
inomhuspoolen.  
Ni har även tillgång till 4 utomhus poolområden, varav ett av dessa är beläget precis 
nedanför takvåningen. Alla poolområden har utomhusduschar, toalett och solstolar 
samt separat pool för bebisar och yngre barn. 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Priser 
 
Alla priser är inclusive handdukar, bäddlinne, 
städning före och efter Er vistelse, tillgång till 2 
parkeingsplatser i garaget under våningen, 4 
utomhus poolområden samt 1 inomhuspool, 
Jacuzzi, bastu och gym. 
 
2011: 
Lågsäsong (Nov-Mars)  7800 kr/v 
Mellansäsong (April & Oktober) 9490 kr/v 
Högsäsong(Maj-September)   11700 kr/v 

 
 

Kontakt 
 
Kontaktperson: Caroline Karlsson 
 
Hemsida: www.spanishluxurypenthouse.com/swedish  
 
Email: carrosbrevlada@hotmail.com  
 
Mobil: +44-7967650996  
 

 
Läge 
 
Takvåning Montevideo är belägen på Costa del Sol, mellan den vita, charmiga byn  
Benahavis, som har några av de bästa restaurangerna på Costa del Sol, och den livliga 
exklusiva marinan Puerto Banus. Den närmsta stranden är bara 5 minuters bilfärd. 
Marbella är 20 minuter och Gibraltar runt en timmas bilkörning. 
 
Gazules del Sol, där takvåningen är, är ett lyxigt bostadsområde i Medelhavsstil med 
underbara havs och bergsvyer samt faciliteter såsom poolområden, inohuspool, 
Jauzzi, gym och paddletennis bana. 
 
Området kring takvåningen har 12 av de 70 bästa golfbanorna på Costa del Sol så det 
är verkligen toppenläge för golfare! Inom de närmsta åren kommer golfbanorna i 
området utökas till 15. 
 

 
Närmsta flygplats och hyrbilsinformation 
 
Närmsta flygplatsen är Malaga som ni når inom 50 minuter. Ni kan välja att åka 
tillGibraltar som är ca 1 timme från takvåningen. Vi kan rekommendea att Ni hyr bil 
när ni anländer, men det går att använda andra färdmedel såsom buss, tåg och taxi 
från och till flygplatse om ni föredrar att inte ha en hyrbil. 
Vi kan rekommendera följande hyrbilsföretag www.carjet.co.uk eller 
www.easycars.com. 
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Lokala attraktioner och saker att 
göra 
 
 
Benahavis (5 minuters bilväg)  
Benahavis är en bergsby 7 km från kusten. Känd för sina 
restauranger (bästa restaurangerna på Costa del Sol!) och att 
vara mycket pittoresk med smala, branta grände. I och med 
läget högt upp bland bergen ger den dig otroliga vyer över 
berg och havet.  
 
 
Puerto Banus (10 minuters bilväg) 
Puerto Banus är en marina i Marbella som byggdes som 
en lyxig marina och shoppingkomplex för jetsettarna och 
de superrika. Marinan håller plats åt 915 båtar, inklusive 
de för Kungen av Saudi Arabien och många andra av 
världen rikaste individer. Längsmed marinan ligger gator 
fyllda med barer, butiker, restauranger och nattklubbar – 
perfekt ställe för ett glas vin, en bit mat, party eller bara 
att sitta och titta på folk. 
 
 
 
Marbella (20 minuters bilväg) 
Med sin 27 km kustremsa och 24 olika stränder att välja 
mellan så har Marbella något för alla!  I Marbella hittar 
Ni restauranger i världsklass, lyxiga hotel, spektakulära 
golfbanor, modebutiker, härlig marina och oändligt 
många barer och klubbar. 
 
 
Estepona (15 minuters bilväg) 
Estepona är en kustort känd för sina stränder, som 
sträcker sig 21 km längs kusten. Ni finner även en modern 
sportmarina med många tapasbarer och restauranger och 
den vita staden erbjuder shopping och pittoreska torg.  
 
 
Malaga (45 minuters bilväg)  
Malaga är huvudstaden på Costa del Sol. Runt 6 miljoner 
turister beger sig varje år till denna solskensstad för att  
utforska det vackra landskapet, enastående arkitekturen, 
vilda nattlivet och de fantastiska skaldjursrestaurangerna. 
Staden är inte bara känd för sina sandstränder utan även 
för sin rika historia; bland annat var detta Picassos 
födelseort. The Picasso museum öppnade 2003 och har 
blivit mycket väl omtalat av de som uppskattar exeptionell 
kultur.  
  
 
 



 
 
Gibraltar (1 timmes bilväg) 
Gibraltar är ett utrikes landområde för Storbritannien och 
fortfarande ett område med stor sjömilitärbas. Det ligger 
mellan Spanien och Afrika och är lätt att ta sig till med bil 
via Spanien, men kom ihåg att ta med passet!  
Där finns också färjor som tar dig direkt till Marocko där 
shopping och kultur väntar på dig.  
Från klippan av Gibraltar kan man ta sig med linbana till 
toppen och härifrån njuta av spektakulär utsikt, utforska 
grottor, tunnlar, ett Medeltidsslott och träffa de beryktade Barbary Aporna.  
 
 
Golf 
Området runtom Montevideo är rena himmelriket för 
golffanatiker! Där finns många internationella 
standardbanor inom korta avstånd såsom La Quinta Golf, 
Los Arqueros Golf, Atalaya Golf, La Zagaleta, Los 
Naranjos, Las Brisas, Monte Mayor, Coto la Serena, El 
Paraiso, Aloha Golf, Guadalmina Club, Flamingos, La 
Dama de Noche, La Duqueasa och många fler.  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Caroline, Christian & Amelia 

Ägare av takvåningen 


